
Functionaris gegevensbescherming college 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dijk en Waard; 

  

Gelet op: 

  

artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) en 

  

artikel 36 van de Wet politiegegevens (Wpg); 

  

Besluit: 

  
De medewerkers werkzaam in de functie Functionaris Gegevensbescherming, HR21 functie Adviseur 

II bij de Directiestaf -inclusief inhuurkrachten- aan te wijzen als: 

  

  Functionaris Gegevensbescherming 

en als zodanig te belasten met het toezicht op de verwerking van de persoonsgegevens voor zover het 

onder de verantwoordelijkheid van het college valt, conform het gestelde in de Algemene verordening 

gegevensbescherming (AVG) en het gestelde in de Wet politiegegevens als het de verwerking van 

persoonsgegevens door buitengewoon opsporingsambtenaren betreft. 

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2022. 

Dijk en Waard, 11 januari 2022 

Burgemeester en wethouders van Dijk en Waard, 

E. (Erik) Annaert 

gemeentesecretaris/directeur 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel, 

burgemeester 

Nr. 30128 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2022 nr. 30128 25 januari 2022 1 


